
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS, 

KRS 0000026618; REGON 390767920; NIP 693-19-36-882; kapitał zakładowy: 16.711.900,00 PLN, 

BDO 000002826, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: 
„Modernizacja budynku garażowego polegająca na zmianie poszycia ścian zewnętrznych i dachu oraz 

przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej” – nr sprawy: DZ/37/2025 

 

Mając na uwadze treść rozdziału VII pkt 8 SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób: 

- rozszerza się zakres robót stanowiący przedmiot niniejszego zamówienia, w związku z czym załącznik nr 8  

do SIWZ (przedmiary robót) ulega uzupełnieniu o n/w dodatkowe pozycje: 

1. Dostawa i montaż okna PCV 1,20 m x 2,60 m, o współczynniku przenikania ciepła, nie mniejszym  

niż 0,9 W/m2*K – 1 szt. 

2. Wykonanie sufitu podwieszanego z płyt gipsowo – kartonowych, pow. 44,00 m2 

3. Wykonanie posadzki z płyt terakotowych / ceramicznych z dociepleniem styropianem o grubości 10 cm, 

współczynniku przenikania ciepła minimum 0,038 W/m2*K – 44,00 m2 

4. Przełożenie istniejącej kostki brukowej betonowej – wyprofilowanie do poziomu nowej posadzki w garażu 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia terminy obowiązujące w przedmiotowym postępowaniu – 

zgodnie z poniższym:  

• Termin składania ofert: do dnia 07.03.2025r. do godz. 12:00 

• Termin wpłaty wadium: do dnia 07.03.2025r. do  godz. 12:00 

• Termin przesłania hasła umożliwiającego rozszyfrowanie (w przypadku ofert nadesłanych drogą mailową): 

do dnia 07.03.2025r. do godz.: 12:30.  

• Termin otwarcia ofert: 07.03.2025r. do  godz. 12:30 

 

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.  

 

 

 

…………………………………………. 

                                                                                                 (Zamawiający) 

Głogów, 27.02.2025r.   

 

 

DZ/43/2025/277 


		2025-02-28T10:22:49+0100


		2025-02-28T12:50:31+0100




